
MEŽA CEĻVEDIS

Prezentācija, foto: 

Juris Smaļinskis



Ideja, turpinājums ...

Maz pazīstam to, kas ir visapkārt

Parādīt mežu daudzveidību

Vizuāls (ne tekstuāls), vienkāršs noteicējs

Mežs kā ekosistēma, ap 40 % no LV

Nav jābūt augstākai izglītībai dabaszinātnēs

Kabatas formāts



Kam domāts?



Kā veidots ceļvedis ?

Latvijas Dabas fonds

Baltkrievijas Lauku tūrisma asociācija

Dizains: Dripe dizains (balva par dizainu)

Latvijas dabas pētnieki un entuziasti

TICi



Kā veidojušies mūsu meži?

→



Ar ko ir interesanti mūsu meži?



Mežu tipi



• Ne mežs, ne pļava 



Vērts redzēt !



Sugu noteicējs

> 400 sugas

Augi, sēnes, dzīvnieki

Visparastākās sugas

Īsi, interesanti stāsti



Zaļie padomi, tūrista tiesības



Arī tūrisma ceļvedis –
četras valstis kopā



Uz tikšanos Latvijas laukos ...
un mežos !


